

Kildebjerg Ry Erhvervshus ApS

Rugaardsvej 5
8680 Ry

CVR-nr.: 31 49 74 69

Årsrapport for regnskabsåret 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Leo Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7-8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildebjerg Ry Erhvervshus ApS
Rugaardsvej 5
8680 Ry

Hjemmeside: www.kildebjerg.com

CVR-nr.: 31 49 74 69

Stiftet: 23. juni 2008

Hjemstedskommune: Skanderborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leo Henriksen

Revisor

Revisorerne Hostruphus
Godkendt Revisionsaktieselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Skanderborgvej 25
8680 Ry

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år opførsel af udlejningsejendomme og drift heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendom i årsrapporten giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation herfor indhentet eksterne oplysninger til afkastkravet til erhvervsejendomme i lokalområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud efter skat på tkr. 1.479.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

Note		<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	1.875.154	1.962.827
1	Personaleomkostninger	<u>-342.630</u>	<u>-300.655</u>
	INDTJENINGSBIDRAG	1.532.524	1.662.172
	Af- og nedskrivninger	-35.768	-61.808
	Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	<u>1.070.758</u>	<u>109.232</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	2.567.514	1.709.596
	Finansielle indtægter	12.970	15.899
2	Finansielle omkostninger	<u>-683.586</u>	<u>-738.796</u>
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.896.898	986.699
	Skat af årets resultat	<u>-417.584</u>	<u>-218.562</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.479.314</u></u>	<u><u>768.137</u></u>
	Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	150.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>1.329.314</u>	<u>-231.863</u>
	Disponeret i alt	<u><u>1.479.314</u></u>	<u><u>768.137</u></u>

Balance

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
AKTIVER		
3	38.000.000	36.716.000
Driftsmateriel og inventar	153.505	171.273
Materielle anlægsaktiver	38.153.505	36.887.272
ANLÆGSAKTIVER		
Varebeholdninger	3.500	3.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.419	128.300
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	250.000
Periodeafgrænsningsposter	133.712	73.568
Tilgodehavender	249.132	451.868
Likvide beholdninger	658	1.761
OMSÆTNINGSAKTIVER	253.290	457.129
AKTIVER	38.406.795	37.344.401

Balance

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
PASSIVER		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.202.225	6.872.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	1.000.000
4 EGENKAPITAL	<u>8.477.225</u>	<u>7.997.910</u>
Hensættelser til udskudt skat	2.148.434	1.867.712
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>2.148.434</u>	<u>1.867.712</u>
5 Gæld til realkreditinstitutter	18.314.676	18.314.676
6 Deposita	1.234.381	1.339.082
Langfristede gældsforpligtelser	<u>19.549.057</u>	<u>19.653.758</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.597.500
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	7.326.269	5.353.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.261	88.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.937	0
Skyldig selskabsskat	136.862	200.090
Anden gæld	330.751	585.401
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.232.079</u>	<u>7.825.021</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>27.781.136</u>	<u>27.478.779</u>
PASSIVER	<u>38.406.795</u>	<u>37.344.401</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		

Noter

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	387.479	271.984
Pensioner	25.569	16.983
Andre udgifter til social sikring	3.572	3.037
Øvrige personaleomkostninger	-73.991	8.651
	<u>342.630</u>	<u>300.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.243	81.451
Andre finansielle omkostninger	649.344	657.345
	<u>683.586</u>	<u>738.796</u>
4 Egenkapital		
<i>Anpartskapital</i>		
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overført resultat tidligere år	6.872.910	7.104.773
Overført årets resultat	1.329.314	-231.863
	<u>8.202.225</u>	<u>6.872.910</u>
<i>Forslag til udbytte for regnskabsåret</i>		
Foreslået udbytte, primo	1.000.000	150.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	-1.000.000	-150.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>1.000.000</u>
5 Gæld til realkreditinstitutter		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	15.872.000	16.100.000
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	2.442.676	2.214.676
<i>Langfristet del</i>	<u>18.314.676</u>	<u>18.314.676</u>
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>18.314.676</u>	<u>18.314.676</u>

Noter

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
6 Deposita		
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	1.034.291	1.112.448
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	<u>200.090</u>	<u>226.634</u>
<i>Langfristet del</i>	1.234.381	1.339.082
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.234.381</u></u>	<u><u>1.339.082</u></u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 7.326.269, har selskabet udstedt ejerpant på kr. 7.500.000 med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 38.000.000.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.
